
 

        

Žižice čp. 31, 274 01 Slaný, tel. : 312522386, e-mail : ou@zizice.cz, web://http://www.zizice.cz  

  

   

P O Z VÁ N K A     

Na  veřejné  zasedání  zastupitelstva obce Žižice   
 

         konaného dne 24. října 2017 od 17,30 hodin v budově OÚ.   

 

NÁVRH  PROGRAMU : 
 

 1.   Zahájení – přivítání – doplnění, připomínky a schválení programu. 

 2.   Ověřovatelé zápisu – návrh – volba.  

 3.   Ověření zápisu z minulého zasedání  - srpen 2017. 

 4.   Informace od starosty obce Žižice.     

 5.   Projednání možných směn pozemků v k. ú. Vítov – cyklostezka a další. 

 6.   Seznámení hlavní trasa obchvatu 1/ 16 – řešení sjezdů v k.ú. Žižice a Luníkov a další s tím. 

 7.   Majetkové řešení čekárny v k. ú. Drnov a přilehlého pozemku a další s tím.  

 8.   Majetkové řešení komunikace do Mlýnku  a další s tím.  

 9.   ČOV Žižicko :  III. stavba Drnov, Vítov   a  IV. stavba Osluchov. 

10.  Schvaluje – výběr dodavatele dle veřejné zakázky-Zpracování projektové dokumentace –   

       Zvýšení bezpečnosti v obci Žižice. 

11.  Příprava možného záměru prodeje  v k. ú. Žižice za RD čp. 64.  

12.  Projekt  Linhartsport -  dokončení víceúčelového hřiště ve sportovním areálu Žižicka.  

13.  Informace cyklostezka Slaný – Žižicko – Kralupy nad Vltavou, I. etapa Slaný – Vítov.   

14.  Ukončení prací -  oprava cesty směrem za OÚ Žižice.    

15.  Rozprava – zahájení možného projektu – Bezpečnostní chodníky v obci Drnov. 

16.  Informace kolem jednání  - Integrovaná doprava na Slánsku (Žižicku).  

17.  Obec Žižice a  Středoč. kraj – schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace – ČOV.  

18.  Obec Žižice a Středočeský  kraj - schválení dodatku ke smlouvě S-14006/REG/2016 – ÚP. 

19.  Schválení možného rozpočtového opatření obce Žižice v roce 2017. 

20.  Různé.  

21.  Diskuse. 

22.  Usnesení a závěr. 

  

  

 

  

    
 

    Vyvěšeno na ÚD obce dne : 16. 10.  2017                     Sejmuto z ÚD obce dne : 24. 10.  2017 

mailto:ou@zizice.cz

